
ila. 4qqq /m

Smlouva o nájmu

nebytových prostor ve zvláštni škole v Trhových Svinech,
"0

l) pronajimatel : Město Trhové Sviny,
zastoupené starostou Ing.Radislavem B u š k e m,
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny
IČO : 245 551
bank. spojení : KB Č.Budějovice, exp. Trhové Sviny
č. účtu : 19-2422-231/0100 var. symbol 394602

2) nájemce : ZvláŠtní Škola v Trhových Svinech,
zastoupená ředitelkou paní Mgr. Marií H o m o l k o v o u
374 01 Trhové Sviny
IČO : 168 62 775

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je na základě usnesení městské rady č. 278/96 pronájem
nebytových prostor ve zvláštní škole v Trhových Svinech za účelem provozování výuky.

II.
Cenové u jednání

výše nájemného byla stanovena dohodou, tj. 58 751,80 KČ ročně (slovy: padesát osm
tisíc sedm set padesát jedna korun českých, osmdesát haléřů). " v

. .. . . . .. . . RAPro placeni nagemneho se stanovi nasleduµci podminky :

l. Nájemce i pronajimatel souhlasí s tím, že nájemné bude hrazeno jednorázově do 31.3. za
daný rok na účet u KB České Budějovice, č. účtu : 19-2422-231/0100 var. symbol 394602.

2. Pronajímatel i nájemce souhlasí s tím, že výše nájemného bude každý rok valorizována
s ohledem na äředně stanovenou míru inflace, přičemž do 15.6. běžného roku bude uhrazen
rozdíl mezi původním nájemným a nájemným valorizovaným.

3. Nájemce bude hradit vlastní provozní náklady, tj. náklady na spotřebované teplo, el. energii,
vodu, apod. a náklady na opravu nebytových prostor související s provozem a užíváním
těchto pjostor.

4.Pronajímatel bude hradit ostatní náklady spojené s opravou pronajímaných objektů, jako
např. veškeré venkovní opravy a vnitřní opravy většího rozsahu, pokud závada nebyla
bezprostředně způsobena nájemcem.

5. Za každý započatý týden prodlení s placením je nájemce povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 1% příslušné splátky.



III.
Časové ujednání "

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. její
platnost nastává dnem 1.1.1999.

IV.

V případě nedodrženi podmínek této smlouvy (viz zvláštní ujednání) a zejména při
prodlení s úhradou nájemného o více než 30 dnů, může být platnost této smlouvy vypovězena
pronajimatelem v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počíná prvým dnem měsíce následujícího
po jejím doručeni nájemci.

V.
ZvláŠtní ujednání

l. Nájemce je povinen vybavit nebytové prostory prostředky protipožární ochrany podle
obecně závazných předpisů o požární ochraně.

2. Bez písemného souhlasu pronajímatele nemůže nájemce přenechat pronajaté prostory
k provozování podnikatelské činnosti jinému subjektu.

3. Nájemce odpovídá za škody způsobené provozem na pronajatých prostorách. Veškeré
vlastním zaviněním způsobené škody odstraní vlastním nákladem.

4. Nájemce není oprávněn provádět žádné stavební úpravy bez předchozího písemného
souhlasu pronajímatele a způsob finančního vypořádání bude součástí tohoto písemného
souhlasu. Pokud provede nájemce stavební úpravy předem schválené pronajímatelem, bude
finanční částka prokazatelně vložená na úpravu nebytových prostor umořována proti placeni
nájemného.

5. Po skončení nájmu předá nájemce pronajímateli prostory ve stavu odpovídajícím běžnému
opotřebení, řádně vyklizené a uklizené.

. 6. Nájemce se zavazuje dodržovat požární řád a poplachové směrnice, s kterými byl seznámen.

7. V případě výskytu mimořádných událostí uvědomí nájemce pronajímatele bez zbytečného
odkladu.

8. pojištěni budov hradí pronajímatel.

9. Náklady spojené s pojištěním vnitřního zařízení hradí nájemce.

VI.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky za souhlasu obou stran.



VII.

j

Tato smlouva je vyhotovena ve" čtyřech výtiscích. Každá strana obdrží dvě vyhotovení.

Obě smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámili s ustanoveními této smlouvy a
' na důkaz"souhlasu s jejím zněním připojují své podpisy

v Trhových Svinech dne 4.1.1999

Pronajímatel : Nájemce :

Ing.Radislav B u š e k
starosta

Města Trhové Sviny

Mgr. Marie Homolková
ředitelka

Zvláštni Školy Trhové Sviny

ZVLÁŠTNÍ ŠKOLA
A pOMOCNÁ ŠKOLA

374 01 1Yhové Sviny
okres Česká Budějovia

4

MĚSTO "'
TRHOVÉ SVINY



l) pronajímatel : Město Trhové Sviny, zastoupené starostou Ing.Radislavem.B u š k e m,
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny
IČO : 245 551
bank. Spojení : KB Č.Budějovice, exp. Trhové Sviny

. -. Č. účtu : 19-2422-23 1/0100
a

2) nájemce : ZvláŠtní škola a Pomocná škola v Trhových Svinech,
zastoupená ředitelkou paní Mgr. Marií Homolkovou
374 01 Trhové Sviny
IČO : 168 62 775

uzavírají
dodatek Č.1,

který doplňuje smlouvu o nájmu nebytových prostor
ve zvláštní škole v Trhových Svinech ze dne 4. l. 1999

V souladu s usnesením Rady města č. 140/02 ze dne 8.4.2002 se tímto dodatkem mění
a doplňuje :

ČI. II. Cenové ujednání, a to následovně:

Jako kompenzace nákladů, které nájemce vynaloží na rekonstrukci pronajatých prostor
(měření a regulace topení v objektu) snižuje pronajímatel nájemci výši nájemného na 50 %
částky, kterou by nájemce hradil dle smlouvy ze dne 4.1.1999.

Účinnost tohoto dodatku je od 1.1.2003 do 31.12.2007, tj. po dobu 5 let.

ČI. V. ZvláŠtní u jednání., a to následovně :

odst. 10) :
Pronajímatel se zavazuje poskytnout nájemci technickou pomoc při zajištění akce měření a
regulace topení v pronajatém objektu. Jedná se zejména o realizaci výběrového řízeni,
konzultaci při uzavírání smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, zajištění stavebního
technického dozoru při provádění díla, přejímání dokončených částí, kontrola nákladů stavby.

' Ostatní ujednáni nájemní smlouvy, která nejsou měněna tímto dodatkem zůstávají
v platnosti.

Tento dÓdatek nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran.
Dodatek č. l je vyhotoven ve Čtyřech výtiscích, z nichž každá strana obdrží dvě

vyhotovení s platností originálu.
poua?%

:,:::,:,'"'""""'M ;Z;;; ,,,
N,j,n,cě/ , '

1\/í , :j 'l,, ,!

OVÉ SVINY ' $""
.Ing.Radislav B u š e k Mgr. Marie H o m o l k o v á

starosta Města Trhové Sviny ředitelka Zvláštní a Pomocné školy Trhové Sviny



l e". L.

Město Trhové Sviny
Zastoupené Ing. Radislavem Buškem
Žižkovo náměstí 32
374 01 Trhové Sviny
IČO: 00245551

, DIČ:CZQ0245551

Speciální školy

Nové město 228
374 01 Trhové Sviny
IČO: 60076518
DIČ:CZ

se dohodli na uzavření Dodatku Č.2 k nájemní smlouvě zde dne 4.1.1999

článek Il.se doplňuje

Od 1.1.2006 a roky následující stanovujeme datum zdanitelného plnění v objemu ročního
nájemného na 31.3. každého roku.

Nájemné je plnění osvobozené od daně dle § 56, odst.4 zákona o DPH.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy, která nejsou měněna tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech zúčastněných stran.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

v Trhových Svinec dne 28.6.2005
,

' Ing. Radislav Bušek , starosta

r

Speciální školy

MĚSTO "' SPECIÁLNÍ ŠKOLY
TRHOVÉ SVINY 374 01 Trhové Sviny

okr08 Č08ké Budějovice



1/200o

Městský úřad v Trhových Svhech .

Zvláštní
Trhové Sviny

Vyřizuje: Nováková
Trhové Sviny, dne 14. ledna 2000

Věc zvýšení nájnuí

Na základě ustanovení oddílu II/2 smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne
4. 1.1999 dochází od 1.1.2000 ke zvýšení o úředně stanovenou míru inflace, která za rok
1999 činila 2,1 %.

Z uvedeného důvodu se dosavadní roční nájemní stanovené pro rok 1999 ve výši
Kč 58.751,80 zvyšuje v r. 2000 na Částku Kŕ 59.986,--.

C"

MÉSTSKÝ ÚŘAD
au 17 Trhov6 Svlny

Tajemník MCŮ:
Valut Zdeněk

0



Db

Á/J00/ GO

.,iCj, Městský úřad Trhové Sviny
Žiúuvo náměstí32, PSČ374 01, tet 0335/322159
Ekonomický odbor

ZvláŠtni škola
Trhové Sviny

Vaše zri.: Číslo jednací: Vyřizuje:
Nováková 0335/301422

Trhové Sviny:
10. ledna 2001

Věc: Zvýšení nájemného

Na základě ustanovení oddílu II/2 smlouvy o nájmu nebytových prostor ze
dne 4.1.1999 dochází od 1.1.2001 ke zvýšení nájemného o úředně stanovenou míru
inflace, která za rok 2000 činila 3,9 %,

Z uvedeného důvodu se dosavadní roční nájemné stanovené pro rok 2000 ve
výši KČ 59,986.-- zvyšuje v r. 2001 na částku KČ 62.326,--.

ZVLÁŠTNÍ ŠKOLA
A POMOCNÁ ŠKOLA

374 01 Trhové Sviny
okres České Eludějavice

A/d00 1

MĚSTSKÝ ÚŘAD
374 17 Trh vlny

Tajemník ěú
Valut Zdeněk
y'



QÁ

"0

Městský úřad Trhové Sviny
Žižkovo náněst/32, PSČ 374 01, teL 0335/322159
EkononúcAý odbor

Zvlášní škola
Trhové Sviny

Vaše zri.: Číslo jednací: Vyřizuje:
Nováková 0335/301422

Trhové Sviny:
25. ledna 2002

Věc: Zvýšení nájemného

Na základě ustanovení oddílu II/2 smlouvy o nájmu nebytových prostor ze
dne 4.1.1999 dochází od 1.1.2002 ke zvýšení nájemného o úředně stanovenou míru
inflace, která za rok 2001 činila 4,7 %.

Z uvedeného důvodu se dosavadní roční nájemné stanovené pro rok 2001 ve
výši Kč 62.326,-- zvyšuje v r. 2002 na částku KČ 65.255,--.

ZVLÁŠTNÍ ŠKOLA
A POM

' 374okres

MěÚ
ěk

MESTSKÝ ÚŘAD
374 17 Trhové Svinr

lův '90 1



Ĺ£L

Městský úřad Trhové Sviny
Odbor ekonomiky a školství.

Žižkovo nám 32, PSČ 374 17, teL 386301468, e-mail: ekouct@tsviny.cz

Zvláštní škola a pomocná škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis značky Naše značka vvřizuje Trhové Sviny
EKO/Ča/33/03 " Cajanová 10.3.2003

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází od 1.1.2003 ke zvýšeni nájemného o úředně
stanovenou míru inflace. která za rok 2002 činila 1.8%.

Roční nájemné stanovené v roce 2002 ve výši 65.255.- Kč se valorizuje na částku
66.430.- KČ. Podle dodatku č. l ze dne 2.9.2002. který doplňuje smlouvu o nájmu nebytových
prostor ve zvláštní škole v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999. činí nájemné za rok 2003
33.215,- Kč.

l

M,Ú

eněk Valut
MĚSTSKÝ ÚŘAD

374 17 Trhovó Sviny

. LÁ
A POMOCNÁ, ŠKOLA

374 01 Trhové Sviny
okres České Budějovice



, Městský úřad Trhové SvinyOdbor ekonomiky a školství
Žižkovo náměstí 32, PSČ 374 17, tel. 386301468, fax 386301430

e-mail: ekouct@tsviny.cz .
sQQý

(Ľ

Zvláštni škola a pomocná škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

VáŠ dopis značky Naše značka vyřizuje Trhové Sviny
EKO/Ča/49/04 Čajanová 22.1.2004

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštni škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinnosti od 1.1.2004 ke zvýšeni nájemného o
úředně stanovenou miru inHace, která za rok 2003 činila 0,1%.

Roční nájemné stanovené v roce 2003 ve výši 66.430,- KČ se valorizuje na částku
66.496,- KČ. Podle dodatku č. 1 ze dne 2.9.2002, který doplňuje smlouvu o nájmu
nebytových prostor ve zvláštni škole v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999, Činí nájemné za
rok 2004 33.248,- KČ.

L.j

LVĹÁSTNI ŠKOLA
A POMOCNÁ ŠKOIŠA

374 01 Trhové Sviny
okres Česk6 Budějo\di|rE

"áYi ä'QZ ä'of'

MĚSTSKÝ ÚŘAD
874 17 Trhové Svinj

Z něk Valut

ir



( A¶/Aôô§"

Ň' .:

"/'Ô/,-

Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouc;t@tsviny.cz

Aoo5"
Speciální školy
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis značky Naše značku
VS A EKO/Čd44/05

Vyřizuje Trhové Sviny
Čajanová 27. /.2005

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2005 ke zvýšení nájemného o
úředně stanovenou míru inflace, která za rok 2004 činila 2,8%.

Roční nájemné stanovené v roce 2004 ve výši 66.496,- Kč se valorizuje na částku
68.358,- KČ. Podle dodatku č. l ze dne 2.9.2002, který doplňuje smlouvu o nájmu nebytových
prostor ve zvláštní škole v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999, činí nájemné za rok 2005
34.179,- Kč.

S pozdravem

SPEC|ÁLNĹ ŠKOLY
374 01 Trtiové svjny

oňes České Budějavic0

- ájZ -' Jíar tä·<

0 0 0

Ing. Radislav Bušek
starosta města

MĚSTO "'
TRHOVÉ SVINY



> -M. 2. ZOO G

@ Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

c2OOG
Základní škola a Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Trhové Sviny
EKOČa/30/06 Čajanová 23.1.2006

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2006 ke zvýšení nájemného o
úředně stanovenou mím inflace, která za rok 2G05 činila 1,9%.

Roční nájemné stanovené v roce 2005 ve výši 68.358,- Kč se valorizuje na částku
69.657,- KČ. Podle dodatku č. 1 ze dne 2.9.2002, který doplňuje smlouvu o nájmu nebytových
prostor ve zvláštní škole v Trhových Svinecř ze dne 4.!.!999, činí nájemné za rok ?006
34.828,50 Kč.

S pozdravem

,=='O^A

374 01 Tľhové Sviny
Nwé Město 228 Q)

Ing. Radislav Bušek
starosta města

) MĚSTO "'
! TRHOVÉ SVINY



' @ Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

Základní škola a Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis znaQy Naše značku Vyřizuje Trhové Sviny
2694/07/Caj Čajanová 22.1.2007

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2007 ke zvýšení nájemného o
úředně stanovenou míru inflace, která za rok 2006 činila 2,5%.

Roční nájemné stanovené v roce 2006 ve výši 69.657,- Kč se valorizuje na částku
71.398,- KČ. Podle dodatku č. l ze dne 2.9.2002, který doplňuje smlouvu o nájmu nebytových
prostor ve zvláštní škole v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999, činí nájemné za rok 2007
35.699,- Kč.

S pozdravem
-MĚSTO ""

TRHOVÉ SVINY

Ing. Radisläv Bušek
starosta města

r



@
ľ- "'·u ;L002 au

Město Tr ové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Trhové Sviny
2964/08/Caj Čajanová 17.1.2008

Věc: Valoňzace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2008 ke zvýšení nájemného o
míru inflace, která za rok 2007 činila 2,8%.

Roční nájemné, stanovené v roce 2007 ve výši 71.398,- Kč, se pro rok 2008 zvyšuje na
částku 73.397,- KČ.

Nájemné laskavě uhraďte do 31. března převodem na účet číslo 19-0002422231/0100
pod variabilním symbolem 1031000029.

S pozdravem

MATEŘSKÁ ŠKOLA,
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

A PRAKTICKÁ ŠKOLA
374 01 Trhové Sviny

Nové Město 228

MĚSTO "'
TRHOVÉ SVINY

Ing. Radislav Bušek

starosta města



Mě,,, Ľggé S,iny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis značky Naše značku Vyřizuje Trhové Sviny
3486/09/Caj Čajanová 28./.2009

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2009 ke zvýšení nájemného o
mím inflace, která za rok 2008 činila 6,3%.

Roční nájemné, stanovené v roce 2008 ve výši 73.397,- Kč, se pro rok 2009 zvyšuje na
částku 78.021,- KČ.

Nájemné laskavě uhraďte do 31. března převodem na účet- číslo-19-0002422231/0100
pod variabilním symbolem 1031000029.

S pozdravem
MĚSTO "'

TRHOVÉ SVINY

u
. .

i' Ing. Radislav Bušek
starosta města

MATEŘSKÁ ŠKOLA,
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, ,RAKTICKÁ ŠKOLA,

374 01 Trhové Sviny ,
Nové Město 228 A



oĹMQ

Br

b "0

Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis značky Naše značku Vyřizuje Trhové Sviny
2850//0/He Kŕejčí 26.1.2010

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2010 ke zvýšení nájemného o
míru inflace, která za rok 2009 činila 1%.

Roční nájemné, stanovené v roce 2009 ve výši 78.021,- Kč, se pro rok 2010 zvyšuje na
částku 78.801,- KČ.

Nájemné laskavě uhraďte do 31. března převodem na účet Číslo 19-0002422231/0100
pod variabilním symbolem 1031000029.

S pozdravem

Ing. Radislav Bušek

starosta městaMateřská škola, Základni škola
a Praktická škola Trhové Sviny,

okres České Budějovice,
příspěvková organizace

MĚSTO "'
TRHOVÉ SVINY

(



@ Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz
,3,Ĺ 20aq " jq /ĽMqLom
Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis zna®' Naše značku Vyřizuje Trhové Sviny
3800/11/Kŕe KNjčí 2.2.2011

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2011 ke zvýšení nájemného o
míru inflace, která za rok 2010 činila 1,5%.

Roční nájemné, stanovené v roce 2010 ve výši 78.801,- Kč, se pro rok 2011 zvyšuje na
částku 78.983,- KČ.

NQjemné laskavě uhrad'te do 31. března převodem na účet číslo 19-0002422231/0100
pod variabilním symbolem 1031000029.

S pozdravem

Ing. Radislav Bušek
starosta města
MĚSTO "'

TRHOVÉ SVINY

Mateřská škola, Základni škola
a Praktická škola Trhové Sviny,

okres České Budějovice,
příspěvková organizace

Datum doručeni (ČáS)' L fi Počet listů: tl
č.j·' %/BůA4 ""ú ,Hloh, _

MATEŘSKÁ ŠKQLA. í
ZAKLADNÍ $KOLA '

A PRAKTICKA ŠKOLA
374 01 Trhové Sviny

Nové Město 228 ©



@ Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

9!04L
Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Trhové Sviny
1812/12/Kŕe Krejčí 26.1.2012

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2012 ke zvýšení nájemného o
mím inflace, která za rok 2011 činila 1,9%.

Roční nájemné, stanovené v roce 2011 ve výši 78.983,- Kč, se pro rok 2012 zvyšuje na
částku 80.484,- KČ.

Nájemné laskavě uhraďte do 31. březím převodem na účet číslo 19-0002422231/0100
pod variabilním symbolem 1031000029.

S pozdravem

i Ing. Radislav Bušek

starosta města
MĚSTO ",

TRHOVÉ SVINY !
Mateřská ško|a, Základní ško|a
a praktická ško|a Trhové Sviny,

okres České Budějovice,
příspěvková organizace

Datum doručení (čas)' j4. a fj"počet listů: 4

č.j.' Go ,/ĹU lň 'oCet listů příloh: "

! MATEŘSKÁ ŠKOLA, "
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

A PRAKTICKÁ ŠKO'^j
374 01 Trhové Sviny ,

Nové MěStO 228 A



@ Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

e
Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny

Váš dopis značky Naše značku Vyřizuje Trhové Sviny
2207/13/Kře Křejči 30./.2013

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2013 ke zvýšení nájemného o
míru inflace, která za rok 2012 činila 3,3%.

Roční nájemné, stanovené v roce 2012 ve výši 80.484,- Kč, se pro rok 2013 zvyšuje na
částku 83.140,- KČ.

Náiemné laskavě uhrad'te do 31. března převodem na účet číslo 19-0002422231/0100
pod variabilním symbolem 1031000029.

S pozdravem

TO "'

Ing. Radislav BuŮk

starosta města

Mateřská škola, Základni škola
a Praktická škola Trhové Sviny,

okres České Budějovice,
příspěvková organizace

Datům doručení (čas): C Z 4nočet listů' '1

č·j·' ""ů přIloh: _

,, · ,l , " ',l



-

@ Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301468, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny
IČ 60076518

Váš dopis značky Naše značku Vyřizuje Trhové Sviny
1933/14/Kaz Kazdová 27.1.2014

Věc: Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2014 ke zvýšení nájemného o
míru inflace, která za rok 2013 činila 1,4%.

Roční nájemné, stanovené v roce 2013 ve výši 83.140,- Kč, se pro rok 2014 zvyšuje na
částku 84.304,- KČ.

Nájemné laskavě uhraďte do 31. března převodem na účet číslo 19-0002422231/0100
pod variabilním symbolem 1031000029.

S pozdravem

Mateřská škola, Základni ško|a
a praktická škola Trhové Sviny,

okres České Budějovice,
příspěvková organizace

Datům doručení (čas): C .g. 4y počet listů: {

č·j·' g M '°"' ""' ""°" "

Ing. Radislav ušek
starosta města

" MĚSTO "'
TAHOVÉ SVINY



Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301419, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz
0

Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny
IČ 60076518

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Trhové Sviny
/880/15/Kaz Kazdová 27.1.2015

Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštni škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2015 ke zvýšení nájemného o
míru inflace, která za rok 2014 činila 0,4%.

Roční nájemné, stanovené v roce 2014 ve výši 84.304,- Kč, se pro rok 2015 zvyšuje na
částku 84.641,- KČ.

Nájemné laskavě uhraďte do 31. března převodem na účel číslo 19-0002422231/0100
pod variabilním symbolem 1031000029.

S pozdravem

Pavel Randa

starosta měm_.-. _-_,l ' " aMgd ; 'U' '
TRHOVÉ SVINY



Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301419, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny
IČ 60076518

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Trhové Sviny
2635/16/Kaz Kazdová 28.1.20/6

Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole
v Trhových Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2016 ke zvýšení nájemného o
míru inflace, která za rok 2015 činila 0,3%.

Roční nájemné, stanovené v roce 2015 ve výši 84.641,- Kč, se pro rok 2016 zvyšuje na
částku 84.895,- KČ.

Nájemné laskavě uhrad'te do 31. března převodem na účet číslo 19-0002422231/0100
pod variabilním symbolem 1031000029.

S pozdravem

i
' MĚSTO ':t .. ...
TFIHOVÉ SVINY 'Pavel Randa

starosta města

3řská škola, Zákíadní ško|a
.-raktická škola Trhové Sviny,

okres České Budějovice,
příspěvková organizace

jtum doručení (čas)' u AG počet listů: if

í·j·' P°če' listů přňoh:

Xq %00
5"19 03Z1
39,/ 0®0



@ Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301419, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny
lČ 60076518

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Trhové Sviny
2614// 7/Kaz Kazdová 30.1.20/7

Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole v Trhových
Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2017 ke zvýšení nájemného o míru
inflace, která za rok 2016 činila 0,7%.
Roční nájemné, stanovené v roce 2016 ve výši 84.895,- Kč, se pro rok 2017 zvyšuje na částku
85.489,- Kč.
Nájemné laskavě uhrad'te do 31. března převodem na účet číslo ]9-0002422231/0100 pod
variabilním symbolem 103 1000029.

S pozdravem

MĚST
TRHOVÉ S

Pavel Randa

starosta města

tu, Mi



*

Město Trhové Sviný
Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny

tel. 386301419, fax 386301430, e-mail: ekouct@tsviny.cz

"0

Mateřská škola, Základní škola a
Praktická škola
Nové město 228
374 01 Trhové Sviny
IČ 60076518

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje Trhové Sviny
4628//8/Kaz Kazdová 16.01.20/8

\~.1
Valorizace nájemného

V souladu s článkem II. smlouvy o nájmu nebytových prostor ve zvláštní škole v Trhových
Svinech ze dne 4.1.1999 dochází s účinností od 1.1.2018 ke zvýšení nájemného o míru
inflace, která za rok 2017 činila 2,5%.
Roční nájemné, stanovené v roce 2017 ve výši 85.489,- Kč, se pro rok 2018 zvyšuje na částku
87.626,- Kč.
Nájemné laskavě. uhrad'te do 31. března převodem na účet číslo l9-0002422231/0100 pod
variabilním symbolem 103 1000029.

S pozdravem

\~J

Mm2řská škqia, Základní škola
a Praktická šÁda Trhové Sviny,

ďms České Budějovice,
příspěvková organizace

Datum doručeni (čas): su úbočet listů: A

č.j.' Počet listů příloh: "

Pavel Randa
starosta města

" MĚSTO "'
TRHQVÉ SVINY


